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Projekt "Kurs na rodzinę"
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Oflagowanie projektu spełniające obowiązek informacyjny obowiązujący od 25.07.2021 r.

 

Projekt Partnerski realizowany przez Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego – Regionalny Ośrodek
Polityki Społecznej, Nr RPZP.07.06.00-IP.02-32-K112/17 o nazwie: „Kurs na Rodzinę” dofinansowany ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego  w ramach działania 7.6  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020.

Termin realizacji projektu - 1 stycznia 2018 - 31 marca 2021 r.

Projekt jest realizowany poprzez Lidera - Samorząd Województwa Zachodniopomorskiego oraz Partnerów Projektu: samorządy
powiatowe: goleniowski, kołobrzeski, sławieński, stargardzki.

Celem projektu jest zwiększenie dostępności usług społecznych w szczególności usług środowiskowych, opiekuńczych oraz
usług wsparcia rodziny i pieczy zastępczej dla osób zagrożonych ubóstwem i/lub wykluczeniem społecznym.

Cel głównym projektu: przeciwdziałanie ubóstwu i kierowaniu dzieci do pieczy zstępczej.
Cel szczegółow: podniesienie kompetencji wybranych rodzin/osób, zagrożonych ubóstwem, zagrożonych ograniczeniem praw
rodzicielskich i źle funkcjonujących społecznie.

Projekt jest skierowany do osób i rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym o niskich kompetencjach opiekuńczo-
wychowawczych, z zaburzonym funkcjonowanie społecznym. Jest również skierowany do rodzin zastępczych, przede wszystkim
spokrewnionych, w których obserwowana jest niewydolność wychowawcza i zaburzenie funkcjonowania.

Projekt przewiduje następujące formy wsparcia  poprzez dostęp  do usług :
• Regionalnej Akademii  Rodziny (RAR),
• Turnusów  Aktywizujące dla Rodzin (TAR),
• Internetowej Akademii Rodziny (IAR).

W ramach ww. form wsparcia Projekt przewiduje konsultacje i poradnictwo specjalistyczne, program terapii rodzin, poradnictwo
prawne, coaching rodzinny, trening ekonomiczny, trening kulinarny, edukacja rodziców w zakresie organizacji czasu wolnego,
trening zastępowanie agresji, mediacje, terapie, itp.), usługi wsparcia psychologów, terapeutów, inspirowanie dla powstawania
grup wsparcia i samopomocowych.

Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
ul. Korsarzy 34
70-540 Szczecin
(siedziba ROPS - ul. Starzyńskiego 3-4, p. III, pok. 310)

Prosimy Państwa o rozpowszechnienie niniejszych informacji wśród potencjalnych beneficjentów (odbiorców projektu/rodzin).
Pozwoli to na dotarcie do szerokiego grona osób, dla których powyższy projekt jest realizowany.

 

Informujemy, iż po zakończeniu realizacji projektu Lider i Partnerzy w okresie conajmniej 3 lat zapewniają trwałość rezultatu
projektu. Deklarujemy gotowość do świadczenia usług określonych w projekcie "Kurs na Rodzinę".

W razie pytań zapraszamy do kontaktu po przez email kursnarodzine@wzp.pl [1] lub tel. 91 42 53 638 Pani Aneta Wrońska
Burmester

Załączniki

https://rops.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/regulamin_rekrutacji_i_uczestnictwa_w_projekcie_kurs_na_rodzine.pdf
https://rops.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/formularz_kurs_na_rodzine-aktualny_od_12.2019.pdf

Adres źródłowy: https://rops.archiwum-wzp.pl/wsparcie-rodziny-i-systemu-pieczy-zastepczej/projekt-kurs-na-rodzine
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